
お客様 各位 

信用手数料の一部変更等のお知らせ 

 

いつも当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび令和３年４月１日より信用手数料の一部変更および新設いたしますので、下記のとおり、

変更内容をご案内申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも当組合をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます 

記 

１．振込手数料変更について 

 

２．大口硬貨入金手数料新設について 

 

➤ご入金・振込み等を複数枚に分けてご依頼される場合など、

同一のお取扱となる際は、合計の硬貨枚数に応じた手数料と

なります。    

➤同一日に複数回でご依頼される場合も、合計の硬貨枚数に

応じた手数料となります。 

 

           

 ※消費税込みで表示しております。     

３．変更日 

 令和３年４月１日（木）より 

ＪＡ糸島 

◆振込手数料（現行）◆ ◆振込手数料（変更後）◆ 

 自店宛 本支店宛  自店宛 本支店宛 

 

窓 口 

テレ為替 ３万円以上 無料 ５５０円 ３万円以上 ２２０円 ５５０円 

３万円未満 無料 ３３０円 ３万円未満 ２２０円 ３３０円 

文書為替 ３万円以上  ４４０円 ３万円以上  ４４０円 

３万円未満  ２２０円 ３万円未満  ２２０円 

定時自動送金 テレ為替 ３万円以上 無料 ５５０円 ３万円以上 無料 ５５０円 

３万円未満 無料 ３３０円 ３万円未満 無料 ３３０円 

ＪＡネットバンク 

（ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ・ﾓﾊﾞｲﾙﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ） 

３万円以上 無料 無料 ３万円以上 無料 無料 

３万円未満 無料 無料 ３万円未満 無料 無料 

自動機カード振込 

（自ＪＡ含むＪＡ・農漁協ﾈｯﾄ） 

３万円以上 無料 ２２０円 ３万円以上 無料 ２２０円 

３万円未満 無料 １１０円 ３万円未満 無料 １１０円 

自動機カード振込 

（他行） 

３万円以上 無料 ３３０円 ３万円以上 無料 ３３０円 

３万円未満 無料 １１０円 ３万円未満 無料 １１０円 

◆大口硬貨入金手数料（新設）◆ 

１～５００枚 無料 

５０１～１,０００枚 ２２０円 

１,００１～２,０００枚 ４４０円 

２,００１枚以上 ６６０円 

１,０００枚ごとに２２０円を加算 


